от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4 2/, "{/"CJ- ль 4аЕ

О ДемонТаЖе самовольно размещенного объекта по адресному ориентиру:
Тульская область, г. Новомосковск, ул. Космонавтов,

в районе д.25

На основании акта от 10j22024 Jф 5з о выявлении самовольно
рЕ}змещенного объекта, в соответствии с Порядком организации демонтажа
самовольно установленных некапитальных нестационарных сооружений,
утвержденным постановлением администрации муницип€Lпьного образования
город Новомосковск от 27.12.2017 J\"9 4975 (Об утверждении порядка
организации демонтажа самовольно установленных некапит€UIьных
нестационарных сооружений> и на основании статей 7, 9, 45 Устава
муниципального образования город Новомосковск, администрация
муниципального образования ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Администрации муниципального образования город Новомосковск
организовать демонтаж самовольно размещенного объекта - мет€Lплического
гаража, занимающего площадь земельного участка б кв.м, расположенного по
адресному ориентиру: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Космонавтов, в

районе дома 25, в срок до 07.04.2025.
2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение

5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

З. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
территориаJIьного управления, комитету по культуре в течение
10 календарных дней со дня принятия настоящего постановления разместить
его в местах официального обнародования муниципаJIьных правовых актов
муниципаJIьного образования город Новомосковск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации муниципаJIьного образования город Новомосковск.

cOOJ5,7

2

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрац
муниципального Р.В. Бутов

конитЕт
п0